
Uchwała Nr 111/18/1 O 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 grudnia 2010 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok 
Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 .ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art.94, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 

1} W planie dochodów wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie źródło dochodów Zmiana planu dochodów na 201 O rok budżetowa 
wt1m: 

Ogółem bieżące maiatkowe 

I. Razem zmniejszenia dochodów: 22.460 22.460 801 Oświata i wychowanie 22.460 22.460 80197 Gospodarstwa pomocnicze 22.460 22.460 
wpływy do budżetu części zysku 
gospodarstwa pomocniczego 22.460 22.460 

li. Razem zwiększenie dochodów: 1.740.539 1.731.924 8.615 600 Transport i łączność 20.000 20.000 60078 Drogi publiczne powiatowe 20.000 20.000 
refundacja wydatków na realizację 
zadania związanego z usuwanie skutków 
powodzi przez Nadleśnictwo Rymanów i 
Dukla 20.000 20.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 40.000 40.000 
Gospodarka gruntami i 

70005 nieruchomościami 40.000 40.000 
administrowanie obiektami w Barwinku 40.000 40.000 

750 Administracja publiczna 10.537 1.922 8.615 75020 Starostwa powiatowe 10.537 1.922 8.615 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w rat. 5 
ust.1 pkt.3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
eurooeiskich 10.537 1.922 8.615 Dochody od osób prawnych, od osób 
fazycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 

756 oraz wvdatki związane z ich poborem 234.000 234.000 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 

75618 terytorialnego na podstawie ustaw 234.000 234.000 
zajęcie pasa 14.000 14.000 
opłaty komunikacyjne 220.000 220.000 



758 Różne rozliczenia 1.400.897 1.400.897 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

75801 jednostek samorządu terytorialnego 80.437 80.437 
subwencje oQólne z budżetu państwa 80.437 80.437 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

75802 jednostek samorządu terytorialnego 1.320.460 1.320.460 
środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów 1.320.460 1.320.460 

801 Oświata i wychowanie 30.105 30.105 
80197 Gospodarstwa pomocnicze 30.105 30.105 

likwidacja gospodarstwa - pozostałość 
środków 30.105 30.105 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000 5.000 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 5.000 5.000 

odpłatność za pobyt w schronisku 5.000 5.000 
Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 
- pism Ministra Finansów znak: ST 4-4822-859/201 O z dnia 25 października 201 O roku, znak: 
ST5/4822/52p/BKU/10 z dnia 10 listopada 2010 roku i znak:ST5-4822-71p/10 
2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 2 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana plan wydatków na 201 O 
budżetowa Ogółem wtvm: 

bieżące maiątkowe 

I. Razem zmniejszenie wydatków: 62.732 35.537 27.195 

600 Transport i łączność 20.000 20.000 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20.000 20.000 
• wydatki jednostek budżetowych 20.000 20.000 

w tym: 
a) wvdatki związane z realizacją ich statutowvch zadań 20.000 20.000 

750 Administracja publiczna 27.195 27.195 
75020 Starostwa powiatowe 27.195 27.195 
• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 27.195 27.195 

Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 27.195 27.195 
Krośnie 

852 Pomoc społeczna 5.667 5.667 
85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 5.667 5.667 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

• wydatki jednostek budżetowych 5.667 5.667 
w tym: 
a) wvdatki związane z realizacją ich statutowvch zadań 5.667 5.667 

801 Oświata i wychowanie 2.070 2.070 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.070 2.070 
• wydatki jednostek budżetowych 2.070 2.070 

w tym: 
a) wvdatki związane z realizacia ich statutowvch zadań 2.070 2.070 

2 



854 I Edukacyjna opieka wvchowawcza 7.800 7.800 
85411 I Domy wczasów dziecięcych 7.800 7.800 
• wydatki jednostek budżetowych 7.800 7.800 

w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.800 7.800 

li. Razem zwiększenia wydatków: 1.780.811 1.720.816 59.995 

600 I Transport i łączność 1.394.460 1.369.460 25.000 
60014 I Drogi publiczne powiatowe 1.374.460 1.349.460 25.000 
• wydatki jednostek budżetowych 1.349.460 1.349.460 

w tym: 
a) wvdatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań 1.349.460 1.349.460 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 25.000 25.000 
60078 I Usuwanie skutków klęsk żvwiołowych 20.000 20.000 
• wydatki jednostek budżetowych 20.000 20.000 

w tym: 
a) wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadań 20.000 20.000 

700 I Gospodarka mieszkaniowa 5.667 5.667 
70005 I Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.667 5.667 
• wydatki jednostek budżetowych 5.667 5.667 

w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.667 5.667 

750 I Administracja publiczna 277.732 250.537 27.195 
75020 I Starostwa powiatowe 277.732 250.537 
• wydatki jednostek budżetowych 240.000 240.000 

w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 240.000 240.000 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.537 10.537 
• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 27.195 27.195 

termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 27.195 27.195 
Krośnie 

801 I Oświata i wychowanie 48.091 48.091 
80120 I Licea ogólnokształcące 10.446 10.446 
• wydatki jednostek budżetowych 10.446 10.446 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.446 10.446 

80130 I Szkoły zawodowe 37.645 37.645 
• wydatki jednostek budżetowych 37.645 37.645 

w tym: 
a) wydatki związane z realizacja ich statutowvch zadań 37.645 37.645 

854 I Edukacyjna opieka wvchowawcza 54.861 47.061 7.800 
85410 I lnternatv i bursy szkole 12.000 12.000 
• wydatki jednostek budżetowych 12.000 12.000 

w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.000 12.000 

85411 I Domy wczasów dziecięcych 7.800 7.800 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 7.800 7.800 

3 



85417 I Szkolne schronisko młodzieżowe 10.000 10.000 • wydatki jednostek budżetowych 10.000 10.000 w tym: 
a) wvdatki zwiazane z realizacia ich statutowvch zadań 10.000 10.000 85419 I Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 22.991 22.991 • dotacja podmiotowa 22.991 22.991 85446 I Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.070 2.070 • wydatki jednostek budżetowych 2.070 2.070 w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.070 2.070 

3) Plan wydatków majątkowych na 201 O rok - po zmianach przedstawia tabela nr 3 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan po budżetowa 
zmianach OGOŁEM: 16.882.203 Zadania inwestycyjne 15.518.903 600 Transport i łączność 13.122.818 60014 Drooi publiczne powiatowe 9.172.818 Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno - Targowiska - 3.208.869 Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza - Rymanów 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1896R Krosno - 1.837.670 Kobylanv-Toki 
Remont drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna -Kombornia 407.348 -Jabłonica Polska 
Przebudowa drogi powiatowej 1976R Krosno -Rogi- 1.047.000 Iwonicz wraz z budową chodników w m. Głowienka i 
Wrocanka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2001 R Rogi - Lubatowa 194.022 wraz z budowa chodnika w m. Lubatówka - li etap 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1946R Jedlicze-Potok 256.810 wraz z budowa chodnika w m. Potok - I etap 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa - 194.102 Draganowa -Głojsce wraz z budową chodnika w m. 
Głojsce - I etap 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1947R 150.000 Jedlicze -Dobieszyn -Krosno w m. Dobieszyn 
Przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi 1.500.000 powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy wraz z 
dojazdami w m. Puławy 
Przebudowa dróg powiatowych: nr 1847 R Szebnie - 60.617 Tarnowiec - Jedlicze - Potok, nr 1947 R Jedlicze -
Dobieszyn - Krosno i nr 1950 R Chlebna - Kopytowa -
Faliszówka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1924R Kobyle- Łęki 113.420 Strzyżowskie -Bratkówka-Odrzykoń 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1941 R Wojaszówka - 202.960 Łączki Jagiellońskie wraz z budową chodnika w m. 
Woiaszówka 

4 



60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3.950.000 
Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 950.000 powiatowej nr 1924 R Kobyle - Łęki Strzyżowskie -
Bratkówka - Odrzykoń w m. Wojkówka 
Odbudowa drogi powiatowej nr 1996 R Chyrowa - Mszana 3.000.000 -Tylawa 

750 Administracja publiczna 2.244.271 75020 Starostwa powiatowe 2.244.271 
Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 1.841 .002 
Krośnie 

Rozbudowa sieci 7.000 
Budowa radiowej sieci zarzadzania 6.000 
Budowa szlabanu na małv parking 24.000 
Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum Wspierania 105.686 
Inicjatyw Trangranicznych 
Montaż klimatyzatorów 21 .202 
remont kapitalny tarasu wraz z przebudową schodów i 239.381 
częściowym zadaszeniem przed budynkiem Starostwa 
Powiatowego 

801 Oświata i wychowanie 135.814 
80130 Szkołv zawodowe 135.814 

Przebudowa korytarza budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu 135.814 
z przeznaczeniem na salę dydaktyczną- Bar z salą 
konsumencką wraz z przebudową elewacji południowej 
oraz z przebudową Sali do nauki fizyki na salę 
dydaktyczną- Kuchnia z zapleczem oraz remont i 
wyposażenie IV kondygnacji internatu i pracowni 
oastronomicznei w Zespole Szkół w Iwoniczu 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16.000 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16.000 

Budowa pomnika upamiętniającego - 70 rocznicę Zbrodni 16.000 
Katyńskiej 

Opracowanie dokumentacji technicznej 75.000 
600 Transport i łączność 75.000 

60014 Droai publiczne powiatowe 75.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1962 R Krosno -Głębokie 20.000 
- Czarnorzeki-Jasienica Rosielna w m. Korczyna 
(ul. Podzamcze} 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1896 R Krosno - 15.000 
Kobylany-Toki wraz z budową chodnika w m. Zręcin 
Zabezpieczenie korpusu drogi powiatowej nr 1956 R 40.000 
Zręcin - Wietrzno - Zboiska wraz z ubezpieczeniem koryta 
rzeki Jasiołka w m. Wietrzno gm. Dukla, pow. krośnieński, 
woj. podkarpackie - opracowanie dokumentacji 
technicznej 

Dotacja na zadania inwestycyjne 892.000 
600 Transport i łączność 892.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 115.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R Krosno-lskrzynia 15.000 
wraz z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne 
(ul. Brzozowska} - Gmina Krościenko Wyżne 
Sporządzenie dokumentacji technicznej na przebudowę 100.000 
mostu na rzece Wisłok w m. Pastwiska - powiat sanocki 

5 



60078 Usuwanie skutków klęsk żvwiołowvch 777.000 
stabilizacja osuwiska w ciągu drogi powiatowej nr 1927R 777.000 
WeQlówka - Wysoka Strzvżowska - Dobrzechów 

Rezerwa celowa 69.000 758 Różne rozliczenia 69.000 
75818 Rezerwy ooólne i celowe 69.000 

rezerwa celowa 69.000 Zakupy inwestycyjne 327.300 
600 Transport i łączność 252.000 

60014 DroQi publiczne powiatowe 252.000 
Powiatowy Zarząd Dróo 252.000 

750 Administracja publiczna 9.000 
75020 Starostwa powiatowe 9.000 

Starostwo Powiatowe 9.000 
801 Oświata i wvchowanie 58.500 

80130 Szkołv zawodowe 58.500 
Zespół Szkół w Iwoniczu 58.500 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7.800 
85411 Domy wczasów dzieciecvch 7.800 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroiu 7.800 

4) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2010 rok po 
zmianach określa załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały 

5) W limicie wydatków na Wieloletnie programy inwestycyjne na lata 201 O - 2012 
dokonuje się zmiany źródeł finansowania zadania pn. „Termomodernizacja 
budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie" 

6) Limity wydatków ma wieloletnie programy inwestycyjne na lata 201 O - 2012 - po 
zmianach przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały 

7) Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 
oraz dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych na 
2010 rok. 

8 ) Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków 
rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 201 O rok - po zmianach 

przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

9) Wprowadza się zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 201 O rok. 

1 O) Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych na 201 O rok - po zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

11) Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków Powiatowego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 201 O rok. 

6 



12) Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na 201 O rok - po zmianach przedstawia załącznik nr 
5 do niniejszej Uchwały. 

13) W§ 1 O Uchwały budżetowej dodaje się pkt: 9) w brzmieniu: 
" 9) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 201 O jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których termin płatności upływa w roku 
następnym do wysokości 500.000 zł." 

14) Szczegółowy plan dochodów i wydatków budżetu powiatu wynikający z Uchwały 
przedstawia tabela nr 4 

o h d OC O IY 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 22.460 1.740.539 

600 Transport i łączność 20.000 
60078 Usuwanie skutków klęsk 20.000 

żywiołowych 

2700 środki na dofinansowanie własnych 20.000 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 40.000 
70005 Gospodarka gruntami i 40.000 

nieruchomościami 
0830 wpływy z usług 40.000 

750 Administracja publiczna 10.537 
75020 Starostwa powiatowe 10.537 

2707 środki na dofinansowanie własnych 1.640 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2709 środki na dofinansowanie własnych 282 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

6297 środki na dofinansowanie własnych 1.550 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

6299 środki na dofinansowanie własnych 7.065 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

7 



756 Dochody od osób prawnych, od 234.000 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
zwiazane z ich poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 234.000 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

0420 wpływv z opłaty komunikacyjnej 220.000 
0690 wDłvwv z różnych opłat 14.000 

758 Różne rozliczenia 1.400.897 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 80.437 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2920 subwencje ooólne z budżetu państwa 80.437 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 1.320.460 

jednostek samorządu terytorialnego 
2760 środki na uzupełnienie dochodów 1.320.460 

powiatu 
801 Oświata i wychowanie 22.460 30.105 

80197 Gospodarstwa pomocnicze 22.460 30.105 
0970 wpływy z różnych dochodów 30.105 
2380 wpływy do budżetu części zysku 22.460 

gospodarstwa pomocniczego 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 5.000 
0830 wDłvwv z usług 5.000 

w d tk' 'Y' a I 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 62.732 1.780.811 

600 Transport i łączność 20.000 1.394.460 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1.374.460 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500.000 
4270 zakup usług remontowych 500.000 
4300 zakup usług pozostałych 349.460 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 25.000 

jednostek budżetowych 
60078 Usuwanie skutków klęsk 20.000 20.000 

żywiołowych 

4270 zakup usłuo remontowvch 20.000 20.000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 5.667 

70005 Gospodarka gruntami i 5.667 
nieruchomościami 

4480 podatek od nieruchomości 5.667 
750 Administracja publiczna 27.195 277.732 

75020 Starostwa powiatowe 27.195 277.732 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 10.537 

wynagrodzeń 

4300 zakup usłuQ pozostałych 240.000 

8 



6050 wydatki inwestycyjne jednostek 9.835 
budżetowych 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 17.360 
budżetowych 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 27.195 
budżetowych 

801 Oświata i wychowanie 2.070 48.091 
80120 Licea ogólnokształcące 10.446 

401 0 wynagrodzenia osobowe pracowników 9.646 
4110 składka na ubezpieczenia społeczne 800 

80130 Szkoły zawodowe 37.645 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4240 zakup pomocy naukowych, 15.000 

dydaktvcznych iksiążek 
4260 zakup energii 4.034 
4270 zakup usług remontowych 7.105 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 6.506 

socjalnych 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 2.070 

nauczycieli 
4300 zakup usług pozostałych 1.070 
4410 podróże służbowe krajowe 1.000 

852 Pomoc społeczna 5.667 
85220 Jednostki specjalistycznego 5.667 

poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 5.483 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4480 podatek od nieruchomości 184 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7.800 54.861 

85410 Internaty i bursy szkole 12.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.000 

85411 Domy wczasów dziecięcych 7.800 7.800 
4260 zakup energii 3.569 
4270 zakup usług remontowych 4.231 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 7.800 

jednostek budżetowych 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 10.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4270 zakup usług remontowych 5.000 

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 22.991 
wvchowawcze 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 22.991 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

85446 Dokształcanie i doskonalenie 2.070 
nauczycieli 

4410 podróże służbowe krajowe 622 
4700 szkolenia pracowników niebędących 1.448 

członkami korpusu służby cywilnej 

9 



§2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

10 



Zesta · 
Lp. Dział Rozdz. 

A. 
1. 600 60014 
2. 600 60014 

3. 600 60014 

4. 600 60014 
5. 852 85201 

6. 852 85201 

7. 852 85201 

8. 852 85201 

9. 852 85201 

Załącznik Nr 1 do Uchwały 111/18/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 grudnia 2010 roku 

h kwot dotacii udziel h z budżetu P Krośnieńsk· 2010 rok h -
Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji Kwota w tym: 

otrzymującej dotację dotacji Dotacja Dotacja 
podmiotowa Celowa 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - bieżące 

Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróQ 86.100 86.100 

Gmina Korczyna Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1.000 1.000 
1927 R Węglówka - Wysoka 
Strzyżowska w m. Wealówka 

Gmina Korczyna Remont nawierzchni drogi powiatowej 1.000 1.000 
nr 2027 R Wola Jasienicka - Budy 
Komborskie w m. Wola Komborska 

Gmina Krościenko Wvżne zimowe utrzymanie dróa 19.950 19.950 

Powiat przemyski utrzymanie dzieci z powiatu 60.380 60.380 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-

wvchowawczych 
Powiat sanocki utrzymanie dzieci z powiatu 39.005 39.005 

krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat brzozowski utrzymanie dzieci z powiatu 40.502 40.502 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 142.400 142.400 
krośn ieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Miasto Rzeszów utrzymanie dzieci z powiatu 10.124 10.124 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczvch 

11 



10. 852 85201 Powiat rzeszowski utrzymanie dzieci z powiatu 1.726 1.726 

krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wvchowawczych 

11. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci z powiatu 40.517 40.517 

krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczych 

12. 852 85204 Miasto Przemyśl utrzymanie dzieci z powiatu 14.894 14.894 

krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczvch 

13. 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 1.977 1.977 

krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczvch 

14. 852 85226 Miasto Krosno dofinansowanie działalności Ośrodka 40.320 40.320 

Adopcyjno-Opiekuńczego 

15. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów działalności 32.010 32.010 

WTZ w Krośnie 
16. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów działalności 15.344 15.344 

wrz w Haczowie 

17. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowei 45.200 45.200 

18. 853 85321 Miasto Krosno dofinansowanie działalności zespołu do 12.000 12.000 

spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

19. 852 85295 Gmina Gorzyce organizacja wypoczynku letniego dla 17.000 17.000 

dzieci i młodzieży z terenów dotkniętych 
oowodzia 

20. 801 80120 Gmina Dukla bieżąca działalność Liceum 110.770 110.770 

Ogólnokształcacego w Dukli 

21 852 85278 Gmina Bogatynia pomoc socjalna dla gospodarstw 10.000 10.000 

dotkniętych powodzią 

B. Dotacje dla Jednostek sektora finansów oubllcznvch -maiatkowe 

1. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne przebudowa drogi powiatowej nr 1973R 15.000 15.000 

Krosno-lskrzynia wraz z budową 
chodnika w m. Krościenko Wyżne (ul. 
Brzozowska) 

12 



2. 600 60078 Powiat strzyżowski stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 777.000 777.000 
powiatowej nr 1927R Węglówka-
Wysoka Strzyżowska - Dobrzechów 

3. 600 60014 Powiat sanocki Sporządzenie dokumentacji technicznej 100.000 100.000 

na przebudowę mostu na rzece Wisłok 
w m. Pastwiska 

c. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie działalności 305.760 305.760 

Rzecz Osób z środowiskowego Domu Samopomocy w 

Upośledzeniem Umysłowym Rymanowie 
Koło w Rymanowie 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Rymanowie 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie z dofinansowanie działalności 352.800 352.800 

Upośledzeniem Umysłowym Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Koło w Krośnie Potoku 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka dofinansowanie działalności Katolickiej 274.220 274.220 

Wychowawcza "Nasz Dom" w Placówki Wychowawczej 
Miejscu Piastowvm 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dofinansowanie bieżącej działalności 1.594.808 1.594.808 

Dzieci prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr 
Felicjanek w Iwoniczu ul. 
Długa 

dofinansowanie realizacji zadań 110.500 110.500 

własnych w zakresie osiągania 
standardów 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dofinansowanie bieżącej działalności 1.860.149 1.860.149 

Dorosłych prowadzony przez 
Konwent Bonifratrów w 
Iwoniczu ul. Floriańska 

13 



6. 921 92120 prace konserwatorskie przy malowidle 11 .000 11 .000 

Parafia Rzymskokatolicka na ścianie północnej oraz na parapecie 
pw. $w. Michała Archanioła chóru muzycznego wraz ze stropem 
Klimkówka parapetu i filarami we wnętrzu 

drewnianeao kościoła w Klimkówce 

7. 921 92120 Klasztor OO. Bernardynów remont elewacj i kościoła p.w. Sw. Jana 11 .640 11 .640 

Dukla z Dukli oraz budynku klasztornego OO 
Bernardynów w Dukli 

8. 921 92120 Parafia Rzymsko-Katolicka prace konserwatorskie wnętrza 12.000 12.000 

pw. $w. Marii Magdaleny w pomieszczenia na parterze dzwonnicy 
Dukli przy kościele parafialnym w Dukli 

9. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja elewacji kościoła 10.000 10.000 

p.w. Chrystusa Króla i Matki drewnianego w Zawadce Rymanowskiej 
Bożej Częstochowskiej w 
Trzcianie - Zawadce 
Rymanowskiej 

10. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Kompleksowe prace konserwatorskie 6.000 6.000 

p.w. Chrystusa Króla i Matki przy ikonostasie w byłej cerkwi 
Bożej Częstochowskiej w greckokatolickiej p.w. Narodzenia 
Trzcianie - Zawadce Bogarodzicy, a obecnie kościoła 
Rymanowskiej parafialnego p.w. Chrystusa Króla w 

Trzcianie 
11 . 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja ołtarza głównego w 12.000 12.000 

p. w. św. Stanisława Bpa i kościele parafialnym p.w. św. 
Męczennika Zręcin Stanisława Biskupa i Męczennika w 

Zręcinie, powiat krośnieński 

(kontynuacja prac- li etap) 

12. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja i restauracja ołtarza 9.000 9.000 

p.w. $w. Andrzeja Ap. bocznego z kruch~ kościoła 
Narodzenia N.M.P. w parafialnego p.w. w. Andrzeja Ap. 
Łączkach Jagiellońskich Narodzenia N.M.P. w łączkach 

Jaaiellońskich - li etap 
13. 921 92120 Parafia Rzymsko-Katolicka Konserwacja Grupy Ukrzyżowania z 8.360 8.360 

p.w. Wszystkich $więtych w kościoła parafialnego p.w. Wszystkich 
Iwoniczu $wietvch w Iwoniczu 

14. 921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac bieżąca działalność muzeum 479.450 479.450 
w Dukli 

14 



~ 

15. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność szkoły 209.460 209.460 

przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w 
Miejscu Piastowym 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność internatu 290.388 290.388 

przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w 
Mieiscu Piastowym 

16. 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno - bieżąca działalność placówki 2.137.977 2.137.977 

Edukacyjno -Wychowawczy 
przy Polskim Stowarzyszeniu 
na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Rymanowie 

17. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 1.313.507 1.313.507 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

801 80130 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 1.936.098 1.936.098 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Mieiscu Piastowym 

801 80134 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 51.728 51 .728 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność internatu 401 .898 401 .898 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

18. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie działalności bieżącej 65.760 65.760 

Rzecz Osób z warsztatów terapii zajęciowej 
Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Rymanowie 
środowiskowy Dom 
Samopomocy w Rvmanowie 

OGOŁEM: 13.098.722 6.886.266 6.212.456 

p 

15 
f 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 111/18/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 grudnia 201 O roku 

Lil'Tl_ity wydatków na wieloletnie programy inwestyc:_yjne na lata 2010 - 2012 - po zmianach 
Planowane wydatki 

Nazwa zadania Łączne 
z tego źródła finansowania 

Inwestycyjnego koszty rok środki Lp. Dział Rozdz. 
budtetoYly środki 

wymlenion ·· 1 okreS realizacji finansow kredyty pochodzą 2011 r. 2012r. (w1latach) e 2010 · dochody i ce e 
(8+9+10+11) · własnejst w art. 5 pożyczki z Innych ust. 1pkt2 źródeł 13 u.f.p. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Program: - Przebudowa i modernizacja układu komunikacyjnego powiatu oraz termomodernizacje budynków 

Cel: - Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyjnymi regionu 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego 

Przebudowa dróg 
Nr 1974 R Krosno -
Targowiska -

1. 600 60014 Wróblik Szlachecki 5.966.177 3.208.869 980.903 2.227.966 oraz Nr 2010 R 
Milcza Rymanów 
2008-2010 
Przebudowa dróg 
powiatowych: nr 
1847 R Szebnie -
Tarnowiec-
Jedlicze - Potok, nr 

2. 600 60014 1947 R Jedlicze-
7.497.197 60.617 60.617 7.300.582 Dobieszyn - Krosno 

i nr 1950 R 
Chlebna -
Kopytowa-
Faliszówka 2009-
2011 

16 

Jednostka 
organlzacyjn 
a realizująca 
program lub 
koordynując 
a wykonanie 

programu 

13 

Starostwo 
Powiatowe 

Starostwo 
Powiatowe 



Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1924R Kobyle-Łęki 

Starostwo 3. 600 60014 Strzyżowskie- 7.666.282 113.420 113.420 7.424.388 
Powiatowe Bratkówka-

Odrzykoń 

2009-2011 
Wsp1>łoraca Transgraniczna Rzeczpospolita Polska - Republika Słowacka 2007 - 2013 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 

Starostwo 4. 600 60014 1896R Krosno- 2.859.726 1.837.670 275.650 1.562.020 
Powiatowe Kobylany-T oki 

2008-2010 

Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych 
Budowa chodnika w 
ciągu drogi 
powiatowej nr 

5. 600 60014 
2001R Rogi-

980.000 194.022 194.022 200.000 220.000 
Starostwo Lubatówka -
Powiatowe Lubatowa w m. 

Lubatówka 2009-
2013 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1946R Jedlicze-

Starostwo 6. 600 60014 Potok wraz z 600.000 256.810 256.810 100.000 150.000 
Powiatowe budową chodnika w 

m. Potok 
2010-2013 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1993R Sulistrowa-

Starostwo 7. 600 60014 Draganowa-Głojsce 600.000 194.102 194.102 100.000 145.000 
Powiatowe wraz z budową 

chodnika w m. 
Głoisce 2010-2013 

RAZEM: 5.865.510 2.075.524 3.789.986 15.124.970 515.000 

17 



Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1927 

Starostwo 8. 600 60014 R Węglówka- 2.039.848 2.039.848 
Powiatowe Wysoka 

Strzyżowska 2011 
Przebudowa drogi 

9. 600 60014 powiatowej nr 1976 
3.886.830 3.886.830 R Krosno - Rogi -

Iwonicz 2011 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkari:>ackiego 

T ermomodemizacja 
budynku Starostwa 

Starostwo 10. 750 75020 Powiatowego w 1.927.000 1.841 .002 377.000 463.534 1.000.468 
Powiatowe Krośnie 

2008-2010 

OGÓŁE: 7.706.512 2.452.524 463.534 4.790.454 21 .051 .648 515.000 

18 



LP• 

1 

I. 

li. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 111/18/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 grudnia 2010 roku 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 

oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok­
po zmianach 

Stan 
Przychody" Wydatki 

środków-

Wyszczególnienie 
obrotOwych 

na 
Ogółem ogółem początek 

roku 

2 3 4 8 

Gospodarstwa pomocnicze 35 ooo 120 ooo 114 ooo 

z tego: 

1.Stacja Kontroli Pojazdów Zespołu Szkół w Jedliczu 35 ooo 120 ooo 114 ooo 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 91 ooo 

Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 

z tego: 

Źródło: wpłaty dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

Zespół Szkół w Iwoniczu 2 701 80200 82 901 

19 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

10 

35 ooo 

35 ooo 

w złotych 

Rozliczenia 
z budżetem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

11 

zysk- 6000 
wpłata do 
budżetu-

2460 

zysk - 6000 
wpłata do 
budżetu -
2 460 



1 2 3 " 8 10 11 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 8655 162 ooo 170 655 

Razem: 11 356 242 200 253 556 

Źródło: sprzedaż wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

Zespół Szkół w Jedliczu 5 42 ooo 42 005 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 7 ooo 7 ooo 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 3154 33 ooo 36154 

Zespół Szkół w Iwoniczu 1620 26 717 28 337 

Razem: 4 779 108 717 113 496 

Źródło: wpłaty za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Dukli 15 ooo 15 ooo 
Razem: 15 ooo 15 ooo 

Źródło: opłaty dzieci I młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 7 700 68400 75 ooo 1100 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 6 851 125 ooo 131 851 

Razem: 14 551 193 400 206 851 1100 

Źródło: najem pomieszczeń jednostek budżetowych (takich, który nie spowoduje zakłóceń w procesie dydaktycznym) 

Zespół Szkół w Iwoniczu 44 721 196 ooo 240 721 

Zespół Szkół w Dukli 1 200 1200 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 6 1 500 1 506 

Razem: 44 727 198 700 243 427 

20 



1 2 3 4 8 10 li 

Źródło: wpłaty młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji I identyfikatorów 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 114 1 500 1 614 

Zespół Szkół w Jedliczu 1 200 201 

Razem: 115 1 700 1 815 

Źródło: prowizja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 427 4478 4 905 

Zespół Szkół w Jedliczu 7 3 ooo 3 007 

Razem: 
434 7 478 7912 

Źródło: wpłaty za wyżywienie i noclegi osób spoza szkoły 

Zespół Szkół Iwonicz 1 545 60 ooo 61 545 

Razem: 1 545 60 ooo 61545 

Źródło: wynajem samochodów 

Zespół Szkół Jedliczu 2 500 2 500 

Razem: 2 500 2 500 

21 



Źródło: otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Rodzinny Dom Dziecka w Taraowiskach 1 ooo 1 ooo 
Rodzinny Dom Dziecka w Głowience 1 ooo 1 ooo 
Rodzinny Dom Dziecka w Widaczu 18 2 ooo 2 018 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 35 3 ooo 3 035 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 50 300 350 

Dom Dziecka w Długiem 4 835 26 352 31187 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 2 ooo 2 ooo 

Razem: 4938 35 652 40 590 

Ogółem 82445 865 347 946 692 1100 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budtetowych: 

* stan środków pieniężnych 

** dochody 

~yl~ 

22 



Lp. 

1 
I. 

1. 

2. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 111/18/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 grudnia 201 O roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2010 rok 

wt m: 
Wydatki 

w okresie 
- Klasyfikacja (dział, 

raallzacjl . . 
Projektu Środki Projekt rozdział, Środki 

paragraf) (całkowita z budietu z budietu UE . wartość krajowego 
Projektu) 

(5+6) 

2 3 4 5 6 
Wvdatki maiatkowe razem: 7.403.145 1.730.869 5.672.276 
Program Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska -
Republika Słowacka 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 1896R Krosno 

-Kobvlanv-T oki 
Jednostka realizująca : Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: Dział 600 
1837670 275 650 1 562 020 rozdz. 60014 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podkarpackiego 
Projekt: .Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu . 
krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyjnymi reaionu· 
Nazwa zadania: Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno -
Targowiska - Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza 
Rvmanów 
Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: Dział 600 
3 182 809 954 843 2 227 966 rozdz. 60014 

23 



3. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podkarpackiego na lata 2007 - 2013 
Projekt .Podniesienie jakości kształcenia poprzez modernizację i 
doposażenie obiektów Zespołu Szkół im. AK w Jedliczu, Liceum 
Ogólnokształcącego im. M. Konopnickiej w Jedliczu, oraz Zespołu 
Szkół w Iwoniczu 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: Dział 801 
135 814 50106 85 708 rozdz. 80130 

4. Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 
Polska - Republika Słowacka 2007 O 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum 
Wspierania Inicjatyw Transgranicznych 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: Dział 750 
78 500 11 775 66 725 rozdz. 75020 

5. 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podkarpackieoo na lata 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Termomodernizacja budynku Starostwa 
Powiatowego w Krośnie 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: Dział 750 
1.281 .010 305.393 975.617 rozdz. 75020 

6. 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podkarpackieoo na lata 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska w ciągu 
drogi powiatowej nr 1924R Kobyle - Łęki Strzyżowskie- Bratkówka 
- Odrzykoń w m. Wojkówka 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: Dział 600 
887.342 133.102 754.240 rozdz. 60078 

24 



li. Wvdatki bieżące razem: 2 326 420 194.961 2.131 .459 
1. 

Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 
Polska - Republika Słowacka 2007 O 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum 
Wspierania lniciatvw Transqranicznvch 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: Dział 750 
45 734 6 862 38 872 rozdz. 75020 

2. Proqram: Kapitał Ludzki 
Projekt: Wysoka Jakość usłuQ rynku oracv 
Priorvtet VI. Rvnek oracv otwartv dla wszvstkich 
Działanie 6. 1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 
aktvwności zawodowej w reqionie 
Jednostka realizujaca: Powiatowv Urzad Pracv w Krośn ie 
Razem wydatki: Dział 853 

906 950 906 950 w tym: rozdz. 85333 
2010 rok 225 998 225 998 
2011 rok 240 040 240 040 2012 rok 218 008 218 008 2013 rok 222 904 222 904 3. Proiekt: Absolwent z orzvszłościa 

Priorvtet IX. Rozwój wvkształcen ia i kompetencji w reqionach 
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcviności i iakości szkolnictwa 
Jednostka realizująca : Zespół Szkół Gastronomiczno -

Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 
Razem wydatki: Dział 801 

132 525 19 879 112 646 w tym: rozdz. 80195 
2010 rok 87 576 12 925 74 651 2011 rok 44949 6 954 37 995 Projekt: Motywujemy uczniów Zespołu Szkół im. Armii Krajowej 

4. w Jedliczu do dalszego kształcenia i rozszerzamy ich kwalifikacje 
zawodowe 
Priorvtet IX. Rozwój wvkształcenia i kompetencji w reqionach 
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
Jednostka realizuiaca: Zespół Szkół w Jedliczu 
Razem wydatki: Dział 801 

429 790 64 469 365 321 wtvm: rozdz. 80195 

25 



2010 rok 119 764 17 964 101 800 
2011 rok 206 030 30 905 175 125 
2012 rok 103 996 15600 88 396 

5. Projekt: Proaram aktywizacji społecznei w powiecie krośnieńskim 
Priorytet VII: Promocja inteoracii społecznej 
Działanie 7 .1. Rozwój i upowszechnianie aktvwnei intearacii 
Jednostka realizująca: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Krośnie 
Razem wydatki: Dział 852 

180 128 9 057 171 071 
rozdz. 85218 

6. 
Projekt: Program rozwoju kształcenia zawodowego w Zespole 
Szkól w Iwoniczu 
Pńorvtet IX. Rozwói wykształcenia i kompetencji w reoionach 
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
Jednostka realizuiaca: Zespół Szkół w Iwoniczu 
Razem wydatki: Dział 801 

631 .293 94.694 536.599 
wtvm: rozdz. 80195 

2010 rok 68.160 1.154 67.006 
2011 rok 214.878 38.046 176.832 
2012 rok 200.976 37.811 163.165 
2013 rok 147.279 17.683 129.596 

~ 

26 



Lp. 

I. 

li. 

1. 

2. 

Ili. 

1. 

1.1 

1.2 

1.1 

1,2 

1,3 

1,4 

1,5 

1,6 

1,7 

2. 

2,1 

2,2 

3. 

3,1 

IV. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 111/18/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 grudnia 201 O roku 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

na 201 O rok - po zmianach 

Wyszczególnlenle 

Stan środków obrotowych na początek roku 

Przychody 

- wpływy z usług 

- pozostałe odsetki 

Wydatki 

z tego: 

Wydatki bieżące 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- składka na ubezpieczenia społeczne 

- zakup mateńałów i wyposażenia 

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksiażek 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług pozostałych 
- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
- zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
oroQramów i licencji 

przelewy redystrybucyjne 

z tego: 

10% Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym 
10% Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym 

Wydatki majątkowe 

- wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy 
celowvch 

Stan środków obrotowych na koniec roku 

27 

w złotych 

Paragraf Plan po zmianach 
Na 2010 r. 

165.765 

660.000 

0830 646.000 

0920 14.000 

786.000 

574.000 

4170 2.000 
4110 152 
4210 18.848 

4240 2.000 

4270 10.000 
4300 490.000 

4700 2.000 

4740 10.000 

4750 40.000 

132.000 

2960 66.000 

2960 66.000 

80.000 

6120 80.000 

39.765 

PRZ~l 
Ałldrzej~~ 


